
SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS

CVR-nr.: 26015723

Østervold 30 3
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2025

Ole Wolthers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS Østervold 30 3 8900 Randers C CVR-nr.: 26015723 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Bankforbindelse	Lægernes Bank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr.: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat på kr. 1.311.883 mod kr. 894.133 sidste år, og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr.1.460.863.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		5.475.184	4.772.604
Vareforbrug		-34.939	-80.947
Eksterne omkostninger		-796.309	-719.294
Bruttoresultat		4.643.936	3.972.363
Personaleomkostninger	1	-2.937.561	-2.780.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.041	-44.474
Resultat af ordinær primær drift		1.686.334	1.147.636
Andre finansielle indtægter		255	63
Øvrige finansielle omkostninger		-3.709	-1.059
Ordinært resultat før skat		1.682.880	1.146.640
Skat af årets resultat		-370.997	-252.507
Årets resultat		1.311.883	894.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.311.000	894.000
Overført resultat		883	133
I alt		1.311.883	894.133

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		87.133	86.691
Immaterielle anlægsaktiver i alt		87.133	86.691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.223	18.382
Materielle anlægsaktiver i alt		47.223	18.382
Anlægsaktiver i alt		134.356	105.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.055	188.783
Udsudte skatteaktiver		17.573	22.486
Tilgodehavende skat		0	55.582
Andre tilgodehavender		6.402	10.761
Tilgodehavender i alt		636.030	277.612
Likvide beholdninger		3.054.830	2.617.379
Omsætningsaktiver i alt		3.690.860	2.894.991
AKTIVER I ALT		3.825.216	3.000.064

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.863	23.979
Forslag til udbytte		1.311.000	894.000
Egenkapital i alt		1.460.863	1.042.979
Gæld til banker		0	610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.685	3.005
Skyldig selskabsskat		44.080	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		479.994	367.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.837.594	1.586.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.364.353	1.957.085
Gældsforpligtelser i alt		2.364.353	1.957.085
PASSIVER I ALT		3.825.216	3.000.064

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
Løn og gager	2.584.135	2.424.435
Pensionsudgifter	324.490	332.704
Andre omkostninger til social sikring	28.936	23.114
	<u>2.937.561</u>	<u>2.780.253</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i øvrigt ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	5